关于我场做好2022年城乡居民养老保险待遇领取资格认证工作的通知

各村居委单位：现将普社保【2022】8号关于做好我市2022年度城乡居民养老待遇领取资格认证工作的通知转发给你们，请按文件要求做好养老待遇资格认证工作。并将2022年城乡居民养老保险待遇领取资格认证与生物特征采集工作有关事项通知如下：
1、 认证/生物特征采集人员：全场60周岁以上有领取城乡居民养老保险待遇人员（带身份证）；已领取待遇尚未采集生物特征（含人脸、指纹、指静脉）的人员（带身份证）。
2、 认证方式：引导认证人员通过“粤省事”微信小程序、“广东人社”APP等进行人脸识别自助认证和结合传统认证方式。
3、 引导领取待遇人员在“粤省事”微信小程序——“养老资格认证”功能中查询和提示最新认证结果。
4、 认证与采集生物特征时间：
石镜美村：2022后4月13-14日
凉亭村：2022年4月15日
桐树下村：2022年4月7-8日
大坪尾村：2022年4月11-12日
梅星居委：2022年4月18日
5、 认证地点：各村居委办公点
6、 按认证领取养老待遇，有按时认证人员正常领取待遇，2021年一年，超过一年系统将自动停发待遇，逾期自误。度与2022年度认证时间间隔不能超过
7、 对长期卧床不起及行动不便的待遇领取人可应要求安排工作人员上门服务。
8、 做好防疫措施（如戴好口罩、出示粤康码、保持1米距离等）

广东农垦大坪农场有限公司
[bookmark: _GoBack]                                   2022年3月14日